SPECIAL

Ténnbin canaTt c nacTpamMun U3 MHAENKM,
ne4yéHoiM kKaptTodenem 1 MapuHOBaHHbIMU Ory pYUKaMK

bBopu ¢ ToMnéHon Wéykon

3edup yepHaa cMopoaunHa
BWIWHEBBIV NUPOT CO WTpen3enem

KOKTEWA

Okolo

Mapakyisa, anenbCuH, cake, CoaXy, NepCcuk, anepeTunso,

nrpucrToe

MuUHTBENH

Mepno, 3eMnaHnKa, COCHOBbI€ LWUNLLKK, anenbCuH

Lilt

PUCINHI, COOXY NepCuK, KyMKBaT, aHaHacoBas nexHa

Sway

anepeTuBO, NMMKEP ManuHa, cCoaxy cakypa, urpucroe

Ripple

cake, COAXY CnuBa, NMMKEpP po3a-rpenndpyT, namm
Aperol Spritz
anepeTnBO, COAOBas, UrpucToe

Mimosa
anenbCUHOBLIW dpeL, urpuctoe

890

970

290
690
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990

950

950

950

1190

850




